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1. Rewers obrobiony 
przeciwwilgociowo

2. Zaprojektowana by dostosować 
się pod kolor ścian, podkreśla ich 
rygor i formalną czystość

3. Minimalistyczny design w 
kształcie i rozmiarze

4. Rzemieślnicze wykonanie

Invisibile

Listwa przypodłogowa z drewna 
barwionego, Nat Wood (dąb naturalny)  
lub neutralnego do wybarwienia na 
miejscu, zaprojektowana by dostosować się 
do koloru ściany.
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Zastosowanie
Wewnętrzne listwy przypodłogowe do ścian
Przeznaczenie użytkowe:
możliwość łączenia z każdym rodzajem podłogi.
Nie stosować na zewnątrz lub na podłożach 
narażonych na wilgoć; na podłożach o 
wilgotności resztkowej wyższej niż zalecana; 

na podłożach mających bezpośredni i ciągły 
kontakt z wodą, na podłożach świeżych, 
niewysezonowanych, niespoistych, nadmiernie 
szorstkich i/lub chłonnych, popękanych, 
kruchych i odkształcalnych, brudnych, sypkich.

Technologia użycia
Przygotowanie podłoży
Ściany muszą być suche, dobrze wysezonowane 
i idealnie czyste, należy usunąć wszystkie 
uszkodzone elementy, wszelkie warstwy 
starej łuszczącej się farby, kurz lub środki 
antyadhezyjne.
W przypadku powierzchni porowatych 
wymagających głębokiej konsolidacji, takich 
jak stare niemalowane tynki lub stare farby 
wapienne, podłoże zagruntować Universal Wall 
Primer; odczekać 6 godzin przed instalacją.

Układanie
Wykonać docinanie listew do wcześniej 
ustalonych wymiarów. Czoła poszczególnych 
elementów, które stanowią punkty łączenia, 
należy przyciąć pod kątem około 45°. Oczywiście 
nacięcia należy wykonać w przeciwnych 

kierunkach, tak aby czoła idealnie do siebie 
pasowały. W narożnikach pomieszczenia 
czoła listew należy odpowiednio przyciąć pod 
kątem 45°, z nachyleniem do wewnątrz lub na 
zewnątrz, w zależności od charakteru narożnika. 
Do wykonania tej pracy można użyć piły z 
prowadnicą lub piły ukośnej, która może obracać 
się wzdłuż osi poziomej.
Montaż Invisibile należy przeprowadzić za 
pomocą gwoździ i neutralnego uszczelniacza jako 
kleju.
Zaleca się nałożyć klej na tylną część listwy, 
przyłożyć ją do ściany i zabezpieczyć gwoździami 
tak, aby dopasowywała się do wszelkich 
niedoskonałości podłogi i ściany.
Obrobić główki gwoździ lub drewno odsłonięte 
przy cięciu za pomocą Microresina.

Inne wskazówki
Aby dokończyć montaż listwy, należy obliczyć 
procent odpadów i ścinków w oparciu o 
geometrię pomieszczeń.
Przed użyciem należy pozostawić produkt 
do osiągnięcia temperatury panującej w 
pomieszczeniach.

Zdjęcia fotograficzne znajdujące się w katalogu i 
na stronie, a także kolory pokazane na próbkach 
należy traktować wyłącznie orientacyjnie.
Do każdego projektu należy stosować materiały z 
jednej partii produkcyjnej.
Materiały pochodzące z różnych partii mogą 
posiadać różne odcienie kolorów.

Wzór informacji technicznej dla projektantów
Listwa przypodłogowa typu Invisibile firmy Kerakoll, składająca się z elementów z litego drewna Ayous o wymiarach 
10x30x2400 mm, wykonana ręcznie i pomalowana kolorową emalią akrylowo-poliuretanową na bazie wody na dwóch 
widocznych stronach oraz powłoką stabilizującą wilgoć na tylnej stronie z utrwalającym impregnatem wodnym na bazie 
akrylu. Do montażu poprzez równomierne klejenie i mocowanie za pomocą gwoździ. 
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Dane dotyczące Rating-u odnoszą się do GreenBuilding Rating Manual 2012. Niniejsze informacje zostały uaktualnione w grudniu 2023 (ref. GBR Data Report - 12.23); precyzuje się, że mogą one podlegać 
w miarę upływu czasu uzupełnieniom i/lub zmianom przeprowadzanym przez KERAKOLL SpA; w celu zapoznania się z takimi ewentualnymi uzupełnieniami można wejść na naszą stronę internetową www.
kerakoll.com. Z tego to powodu firma KERAKOLL SpA jest odpowiedzialna za ważność, aktualność i uaktualnienia własnych informacji jedynie w takim przypadku, gdy zostały one zaczerpnięte z jej własnych 
stron internetowych. Karta techniczna jest opracowana na podstawie naszej najlepszej wiedzy technicznej i praktycznej. Ponieważ jednak nie możemy bezpośrednio wpływać na warunki budowy i sposób 
wykonywania prac, zastrzegamy, że są to wskazówki o charakterze ogólnym, które nie zobowiązują w żaden sposób naszej firmy. Dlatego zalecamy przeprowadzenie próby w celu sprawdzenia przydatności 
produktu do przewidywanego zastosowania.
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Uwagi
produkt do użytku profesjonalnego
przestrzegać wszelkich norm i przepisów 
krajowych
stosować w zakresie temperatur od +10 °C do 
+30 °C
nanosić na powierzchnie suche
nie nanosić na powierzchnie brudne i słabe

utylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami
Produkt jest wyrobem w rozumieniu definicji 
zawartej w Rozporządzeniu (CE) nr 1907/2006 
i nie wymaga przygotowywania Karty 
Charakterystyki
 w przypadku niestabilnych gatunków drewna, 
specjalnych podłoży i innych wątpliwości 
skonsultować się z Kerakoll Worldwide Global 
Service +48 42 22 51 700 - info@kerakoll.pl

Dane techniczne wg Normy Jakości Kerakoll

Opakowanie 5 elementów = 2,4 m

Uwagi chronić przed mrozem, bezpośrednim nasłonecznieniem 
i źródłami ciepła

Wymiary nominalne elementów:

- wysokość listwy 30 mm

- grubość listwy 10 mm

- długość listwy 2400 mm


